
 

 

 

Warszawa, 24 stycznia 2022 r. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Dotyczy: Zapytania ofertowego na obsługę audiowizualną konferencji AV-POLAND 2022, numer 
sprawy SZ-222/2/22 

 

 

Zamawiający, Instytut Transportu Samochodowego poniżej przekazuje odpowiedzi na pytania, które 
wpłynęły do przedmiotowego postępowania: 

 

Pytanie nr 1 

W OPZ jest informacja o realizatorach kamer i podestach pod kamery, jednak w wytycznych nie ma 
informacji o ilości kamerach - proszę o informację ile kamer należy zapewnić, ewentualnie, czy 
kamery są po Państwa stronie? 

Odpowiedź 

Kamery wraz z podestami musi zapewnić Wykonawca. Należy zapewnić minimum 3 kamery, w tym 
do zbliżeń i szerokiego planu. 

 

Pytanie nr 2 

Czy nagłośnienie obejmuje także nagłośnienie sali, tj kolumny, czy może sala posiada własne 
nagłośnienie do którego się podpinamy? 

Odpowiedź 

Nagłośnienie zapewnia Wykonawca na salę o powierzchni 385 m2. 

 

Pytanie nr 3 

Czy nagłośnienie również ma być w foyer? 

Odpowiedź 

Nie jest wymagane. 

 

Pytanie nr 4 

Proszę o informacje o dokładnej lokalizacji Wydarzenia, ewentualnie rzuty / zdjęcia sali, tak aby 
przygotować optymalną ofertę pod względem oświetlenia i nagłośnienia. 

Odpowiedź 

Wydarzenie odbywa się w Hotelu Sofitel Warsaw Victoria, ul. Królewska 11, Warszawa. Zamawiający 
nie posiada zrzutów /zdjęć Sali. 
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Pytanie nr 5 

W jakich godzinach odbędzie się konferencja? 

Odpowiedź 

Wydarzenie główne odbywa się 7.06.2022 r. w godzinach 9-17. Oczekujemy gotowości wykonawcy 
od godz. 8:00.  

W dniu 6.06.2022 r. od godz. 13.00 - próba sprzętu, nagłośnienia, oświetlenia, połączeń zdalnych 
z prelegentami, wystąpień prelegentów na żywo, komunikacji. 

W dniu 5.06.2022 r. od godz. 7.00 do 6.06.2022 do max. godz. 13.00 rozstawianie sprzętu. 

 

Pytanie nr 6 

Czy zapewnienie miejsca jest po stronie Wykonawcy? Jeśli nie to gdzie ma się odbyć konferencja? 

Odpowiedź 

Zamawiający zapewnia miejsce. Wydarzenie odbywa się w Hotelu Sofitel Warsaw Victoria, 
ul. Królewska 11, Warszawa. 

 

Pytanie nr 7 

Czy zapewnienie platformy za pośrednictwem której będzie transmisja jest po stronie Wykonawcy? 

Odpowiedź 

Tak. 

 

Pytanie nr 8 

Czy wykonanie grafik na ekran jest po stronie wykonawcy? 

Odpowiedź 

Nie. Wykonawca zarządza treściami graficznymi za pośrednictwem własnego odpowiedniego sprzętu, 
uruchamia prezentacje prelegentów zdalnych oraz na miejscu. 

 

Pytanie nr 9 

Czy konferencja jest wyłącznie online czy w formie hybrydowej? 

Odpowiedź 

Konferencja zaplanowana jest w trybie hybrydowym. 

 

Pytanie nr 10 

Jaką kwotę Zamawiający przeznacza na to postępowanie? 

Odpowiedź 

Zamawiający odmawia odpowiedzi.  
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Pytanie nr 11 

Czy ekran z możliwością jednoczesnego wyświetlania zarówno prezentacji (widok główny), jak 
logotypów (lub innych grafik) na bokach ekranu może być łamany? 

Pytanie nr 12 

Czy ekran może być zaginany pod kątem np. 90 stopni i dzielony na części, zamiast wyginany? 

Odpowiedź 

Nie.  

 Należy zapewnić ekran wyginany (składający się z elementów, które się wyginają) LED FLEX 18 m x 
3,5 m o wielkości pixela nie większym niż 2,9 mm, z możliwością wykonania okręgu. 

 Ekran musi stanowić spójną całość bez widocznych łączeń czy załamań. 

 Ekran musi zapewniać możliwość jednoczesnego wyświetlania zarówno prezentacji (widok 
główny), jak i logotypów (lub innych grafik) na bokach ekranu.  

 

Pytanie nr 13 

Czy wykładzina do obicia sceny ma być w jakimś konkretnym kolorze? 

Odpowiedź 

Wykładzina powinna być w kolorze czarnym. 

 

Pytanie nr 14 

Połączenie zdalne z prelegentami - ile osób będzie łączyło się zdalnie maksymalnie? Ważne z uwagi 
na dobranie odpowiedniego rozwiązania. 

Odpowiedź 

Rozwiązanie należy przygotować na jednoczesne łączenie się 4 prelegentów wraz z ich prezentacjami. 

 

Pytanie nr 15 

Ile odbiorników do tłumaczenia dla osób w sali? 

Odpowiedź 

W zależności od liczby uczestników. Prośba o wycenę 100.  

 

Pytanie nr 16 

Jaka jest wielkość sali, na której się odbędzie tłumaczenie? 

Odpowiedź 

Wielkość sali to 385 m2. 
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Pytanie nr 17 

Jaki będzie temat tłumaczenia? 

Odpowiedź 

Tematyka konferencji dotyczy pojazdów autonomicznych, w tym rozwiązań technologicznych, 
aspektów formalnych i legislacyjnych, a także wymaganych zmian w celu efektywnego i bezpiecznego 
testowania i wdrożenia pojazdów autonomicznych i połączonych w Polsce. 

 

Pytanie nr 18 

Na ile godzin należy zapewnić tłumaczy? 

Odpowiedź 

Tłumaczy należy zapewnić na dzień wydarzenia tj. 7.06.2022 r. w godz. 9-17. 

 

Pytanie nr 19 

Czy montaż kabin w dniu czy dzień przed, czy dwa dni wcześniej przed wydarzeniem? 

Odpowiedź 

Montaż kabin należy zapewnić tak, aby w dniu 6.06.2022 r. od godz. 13.00 mogły odbyć się próby. 

 

Pytanie nr 20 

Przez ile dni należy zapewnić tłumaczy? 

Odpowiedź 

Tłumaczy należy zapewnić na dzień wydarzenia tj. 7.06.2022 r. w godz. 9-17. 

 

Pytanie nr 21 

Jaka będzie ilość zdalnych prelegentów? To ma wpływ na różne możliwości połączeń? 

Odpowiedź 

Rozwiązanie należy przygotować na jednoczesne łączenie się 4 prelegentów wraz z ich prezentacjami. 
Zamawiający zakłada, że nie. 

 

Pytanie nr 22 

Kto zapewnia internet i łącze prądowe? 

Odpowiedź 

Internet zapewnia Hotel, podobnie jak dostęp do prądu. Po stronie Wykonawcy jest wykonanie 
okablowania i zapewnienie całego niezbędnego sprzętu.  

 


